
All prices are included of 10% Tax.
上記は消費税10%を含む金額です

Brunch Special

季節のポタージュ

オーガニックケールサラダ　季節のフルーツを添えて
（生ハムトッピング +600）

天然本鮪のタルタル　
ひじき、松の実　カフィアライムパウダー

ローストしたキノコとキヌア、ミント、パルミジャーノのサラダ
　

カリフラワーステーキ　カルダモンと自家製アリッサ

950

1150

1950

1450

1880

Appetizer  前菜 

Burger  ハンバーガー（自家製フレンチフライ付き）

Seasonal Potage

Organic kale Salad 
(Add Prosciutto +600)

Tuna Tartare with Kaffir Lime Flavored

Roasted Mushroom Salad with Quinoa,Mint,Parmigiano

Roasted Cauliflower  with Spices & Housemade Harissa

十勝若牛ローストビーフプレート　
卵黄とアーモンドクリームソース　

2100

2900

3700

Brunch Special

Tokachi Wakaushi Roasted Beef Plate 

Egg Yolk & Almond Cream Sauce

100g

150g

200g

熟成牛とポルチーニ香るボロネーゼ　マファルディーネ

本鮪のポヴェレッロ スパゲッティーニ

"ZENB noodle"アスパラガスと発酵タプナード 
（生ハムトッピング +600）

1680

1980

1580

Pasta  パスタ 
D.A Beef Bolognese Mafaldine with Porcini Flavored

Tuna Poverello Spaguettini

"Zenb Noodle" Asparagus with Tapenade
(Add Prosciutto +600)

~

~

~

Charcoal Grill  炭焼き(ハンドカットフレンチフライと自家製粒マスタード添え)

Homemade French Fries

Mashed Potato

ハンドカットフレンチフライ

マッシュポテト

Side Dish  付け合わせ
850

900

Lunch Course ”Kirishima Wagyu Beef Sirloin”

Lunch Course ”Tokachi Beef Fillet”

霧島ランチ黒毛経産和牛サーロインコース

十勝若牛フィレコース

 Course  コース
5500

6500

100g / 3300円 100g/3300yen

経産黒毛和牛ハンバーガー

経産黒毛和牛チーズバーガー

経産黒毛和牛照り焼きバーガー

クリスピーチキン ガーデンサラダバーガー

メルティチーズフライバーガー

1550

1700

1900

1750

1950

Wagyu Hamburger　
　
WagyuCheese Burger　

Wagyu ’Teriyaki’ Hamburger　

Crispy Chicken Garden Salad Burger

Melty Fried Cheese Burger

バーガートッピング   

Add Cheese
Add Avocado
Add Tomato  

Add Extra Patty
Add Roasted Beef 

+ ¥150
+¥200
+¥100

+ ¥900
+ ¥1000

（100日以上）

ブランチスペシャル

チェダーチーズ 
アボカド
トマト

パティ
十勝若牛ローストビーフ

＋￥150
＋¥200
＋￥100

＋¥900
+1000

100g
150g
200g

Tokachi Wakaushi Steak 

Green Pepper Corn＆ Shallot Sauce

Chef's Recommend Wagyu Beef

Japanese Beef Sirloin 

Bone in Dry Aged Beef 

 (Over 100days)

Tokachi Free Range Pork

　

 

十勝若牛

経産黒毛和牛

経産黒毛和牛

あがの姫牛骨付きドライエイジングビーフ

十勝放牧豚肩ロース

~2450

Ask

6500

19800

3750

150g~

200ｇ~

600g~

200g~

150g~ 

200g~

600g~

200g~ 

ブランチステーキ 
グリーンペッパーと
エシャロットのソース

本日の部位

サーロイン

各コース共に 季節のポタージュ、前菜の盛り合わせ、パスタ、メイン、
食後のカフェの５品の内容となります。
デザートはオプション¥500にて追加可能です。
パスタ無しのコースも承りますのでスタッフまでお問い合わせください。

Course includes Seasonal Potage,Appetizers,Pasta,
Griled Beef and Café (Dessert additonal ¥500)


